
         LWOWSKA 

R O D Z I N A   R O D Z I N 
Lwów 79039 ul. Junakiwa, 16                                 tel./fax: +0380-322-334-334  

Lwów 79005 ul.Łyczakowska, 49a    tel. +380992482906 

e-mail: wencak@gmail.com 

 
Lwów, 25.05.2022 r.  

                                                                 Sz. Pan Krzysztof Broniatowski 

                                                                                                     Stowarzyszenie  Ruchu Apostolskiego 

                                                                                                     RODZINA  RODZIN 

                                                                                                     Warszawa 

 

                                                Szanowny  Krzysztofie  

           wraz z całym wspaniałym gronem  cudownych ludzi  Rodziny  Rodzin! 

Z ogromną radością i przejęciem pragniemy dołączyć duchowo do Was na świętowaniu pierwszej 

kanonicznej uroczystości naszego Założyciela,  w  dziękczynieniu za beatyfikację Prymasa Tysiąclecia, 

błogosławionego Prymasa Kardynała Wyszyńskiego w dniu Jego liturgicznego święta. W wigilię imienin 

Księdza Feliksa również  będziemy łączyć się z Wami w modlitwie. 

          Szczególnie znamienny dla nas - rodzin polskich i polskiego pochodzenia, zrzeszonych w 

Lwowskiej Rodzinie Rodzin,   jest fakt, że obchodzimy wraz z Wami rok Jubileuszowy – 70 – lecia 

Rodziny Rodzin. 

Jesteśmy pewni, że w tym dniu, w tym niezwykłym  miejscu, w Choszczówce, liczne rodziny 

„Bogiem silne”, tak bliskie nam i tak ważne w naszym życiu we Lwowie i na Ziemi Lwowskiej, będą 

mogły szczególnie głęboko przeżyć te ważne uroczystości, jak również być radosnymi uczestnikami 

pikniku rodzinnego – na pociechę rodzin,  przyjaciół i znajomych, jak również na chwałę Bożą! 

Życzymy Wam, ażeby prezentacje poszczególnych grup przypomniały starszym i pokazały 

młodym, jak ważną rolę Rodzina Rodzin spełniała i nadal spełnia w służbie Bogu, Kościołowi, Ojczyźnie 

i Rodzinie!  

Z ogromnym wzruszeniem i radością wspominamy 90-te lata XX wieku, kiedy to pierwsze ziarna 

Rodziny Rodzin zapadały w spragnioną glebę lwowskiego kościoła... Dzięki Wam Ruch  Rodzina Rodzin 

już 28 lat wiernie trwa we Lwowie, Lwowie-Zboiskach, Mościskach i w Połupanówce k/Tarnopola. Przez  

te wszystkie lata doświadczaliśmy od Was ogrom różnorakiej pomocy, którą zawsze pamiętamy i bardzo 

cenimy. Przynależność do Rodziny Rodzin, trwanie i działanie  w naszych środowiskach kresowych na 

rzecz wielopokoleniowych rodzin katolickich oraz osób samotnych, wspieranie Kościoła, pielęgnowanie 

języka, kultury i tradycji polskich, tworzenie szlachetnego wizerunku Polaków w środowisku ukraińskim, 

stało się naszym zaszczytnym obowiązkiem i dumą. 

W tym niezwykle tragicznym czasie, kiedy z powodu wojny tyle niezmiernie potrzebujących ludzi  

jest w Ukrainie jak również w Polsce, pragniemy na nowo  skierować do Was nasze kolejne 

najserdeczniejsze  podziękowania za pomoc, której doświadczamy od Rodziny Rodzin z różnych grup i 

różnych środowisk!  

Dziękujemy każdemu z Was, szczególnie czując, że są to Wasze otwarte serca, to  serdeczna 

łączność z nami, jako dziećmi jednej Ojczyzny – najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 

Dziękujemy za każdą modlitwę, za każdą złotówkę, za pomoc  naszym rodzinom w odnalezieniu 

się w nowej rzeczywistości, za znalezienie pracy, przedszkola: w Warszawie, w Piasecznie, w Otwocku... 



 Dzięki Waszej pomocy zapewniliśmy potrzebującym niezbędne leki, przekazaliśmy żywność,  

pomogliśmy kilku rodzinom uchodźców, którzy zatrzymywali się u naszych sąsiadów, szukając ratunku 

przed dalszą tułaczką, wsparliśmy kilka matek, samotnie wychowujące dzieci, przygotowaliśmy część 

transportu na potrzeby wojsk Obrony Przeciwlotniczej Regionu Zachodniego.  Wasza Pomoc jest 

niezmiernie ważna, potrzebna i ceniona - dziękujemy tysiąckroć! 

Również z części środków,  przez Was przekazanych, dla naszych dzieci polskich i polskiego 

pochodzenia, pozostających we Lwowie oraz dla grupy dzieci uchodźców,  którzy  obecnie przebywają w 

Wyższym Seminarium Duchownym w Brzuchowicach, w dniu 04.06.2022 r. organizujemy specjalny 

Dzień Dziecka. Jesteśmy świadomi, że czas mamy niełatwy, lecz pragniemy skierować do Was 

zaproszenie na to spotkanie. Obecność tak dobrych przyjaciół i dobroczyńców byłaby dla nas wszystkich 

ogromnym zaszczytem i wyjątkowym wspólnym świętowaniem.  

Akcja jest objęta  Patronatem honorowym   Konsulatu Generalnego  Rzeczypospolitej Polskiej we 

Lwowie oraz Metropolity Lwowskiego. 

 

W imieniu Zarządu Stowarzyszenia Ruchu „Lwowska Rodzina Rodzin” 

oraz 

Zarządu Stowarzyszenia „Odra-Niemen-Dniestr” 

serdecznie zapraszamy  

na „ Lwowski Dzień Dziecka 2022 ”  

 dla grupy dzieci i młodzieży Lwowa oraz dzieci uchodźców,  

      przebywających w Domu Pielgrzyma WSD w Brzuchowicach, 

w dniu 04 czerwca 2022 r.  
W tym roku nasze organizacje są głównymi organizatorami wyjątkowego spotkania grupy rodzin 

z dziećmi i młodzieżą ze środowiska „Lwowskiej Rodziny Rodzin”, „Odry-Niemen-Dniestr”  oraz rodzin 

uchodźców w różnych regionów Ukrainy, objętych wojną (ok.130 os., w tym ok.70 - ro  dzieci i  

młodzieży).   Jesteśmy pewni, że takie wspólne świętowanie integracyjne pozostanie w pamięci dzieci i 

młodzieży, posłuży dalszemu rozwojowi współpracy przedstawicieli różnych środowisk, umocnieniu 

wiary -  w warunkach wojennych, jak również w czasach pokojowych. 

                                            

PROGRAM    SPOTKANIA 

Godz. 11.00     (kaplica Domu Pielgrzyma) 

Uroczysta Msza Św. z udziałem lwowskich dzieci Pierwszokomunijnych (zakończenie Ich „białego 

tygodnia”),  rodziców, rodzeństwa,  rodzin uchodźców oraz gości honorowych. 

Godz. 12.30  (scena w plenerze na terytorium WSD) 

 Uroczyste otwarcie „ Lwowskiego Dnia Dziecka 2022 ”  dla grupy dzieci i młodzieży Lwowa         

oraz dzieci uchodźców,  przebywających w Domu Pielgrzyma WSD w Brzuchowicach z udziałem 

organizatorów i gości honorowych.  

                                  Występy artystyczne dzieci lwowskich i dzieci uchodźców -  

                                     „Dzieci-Dzieciom – na rzecz pokoju w Ukrainie” 

Godz. 13.30 (na placu Wyższego Seminarium Duchownego)  

Wspólne złożenie kwiatów przez dzieci Pierwszokomunijne wraz ze wszystkimi uczestnikami oraz 

krótka modlitwa ekumeniczna przy pomniku Św.Jana Pawła II 

Jezu, ufamy Tobie ! 

Godz. 13.45 – 17.00 (strefa rekreacyjna, altana wypoczynkowa WSD) 

Wręczenie upominków dla dzieci młodzieży od dobroczyńców naszych Stowarzyszeń. 

Wspólne zabawy, gry sportowe, konkursy muzyczne i poetyckie, przygotowane przez młodzieżowych 

animatorów i wolontariuszy z naszych środowisk... Wspólny poczęstunek, grilowanie, na deser – lody dla 

dzieci. 

Z wdzięcznością  i darem modlitwy, 

                                              Liderzy Lwowskiej Rodziny Rodzin        Halina i Włodzimierz Wencakowie 

 


